РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2024 года № 203/1
                с. Кетово

О разработке проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Кетовского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7  декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения водоотведения», Уставом муниципального образования «Кетовский муниципальный округ Курганской области», Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области приступить к разработке проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения.
2. Утвердить форму уведомления о начале разработки проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Приложение № 1.
3. Предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения Кетовского муниципального округа Курганской области с 9-00 ч. до 16-00 ч. (перерыв с 12-00 ч. до 13-00 ч.) до 12.02.2024 года по адресу: Курганская область, Кетовский р-н, с. Кетово, ул. Космонавтов, 39, кабинет 111.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            5 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кетовского муниципального округа                                                                     О.Н. Язовских
Курганской области

Яковлева Марина Петровна
(35231) 2-39-41
                                                                                                                            Приложение № 1
                                                                          к постановлению  Администрации Кетовского
                                                                          муниципального округа Курганской области
                                                                          от «___» ______________ 2024 года №______
                                                                                      «О разработке проекта актуализации схемы
                                                                                      водоснабжения и водоотведения  Кетовского
                                                                                      муниципального округа  Курганской области»

Уведомление о начале актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
Кетовского муниципального округа Курганской области
и информации о порядке предоставления сведений

               В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области проводит актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения Кетовского муниципального округа Курганской области и ведет прием замечаний и предложений по проекту данной схемы, размещенному на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет» в разделе Экономика и финансы: жилищно-коммунальное хозяйство. Замечания и предложения принимаются с 9-00 ч. до 16-00 ч. (перерыв с 12-00 ч. до 13-00 ч.) до 12.02.2024 года по адресу: Курганская область, Кетовский р-н, с. Кетово, ул. Космонавтов, 39, кабинет 111.